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Relatorio - DUPLA MISTA

Coloc.

1

2
3
4
5

Numero
349
345
307
315
342

Nome

ELIANE DE SOUZA/JULIO CEZAR
ALVARO COSTA/MARTA ALMEIDA
guido/daniela

gabriel/barbara souza

FELIPE GOMES/CRISTIANE XAVIER

IBITIPOCA TRIP TRAIL-ADVENTURE RACE

Equipe
VITA CORPUS
EQUIPE AVELAR SPORTS

oficina bike shop

ESQUADRILHA / SALVINI RACING

Relatério emitido em 31/08/2015 as 10:11:36

Tempo
04:27:30
04:45:58
05:34:35
05:45:33
05:51:27

Pagina :



